
 

 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 

 

PORTARIA CRCPA Nº 061, DE 15 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1º Constituir a Comissão de Divulgação  do 21° Congresso Brasileiro de Contabilidade, 
que acontecerá no período de 08 a 11 de setembro de 2024, Balneário de Camboriú/SC, sob a 
Coordenação da primeira, composta pelos seguintes membros: 

Taynara Santos Nascimento - Coordenadora 

Janaina dos Santos Canindé – Coordenadora Adjunta 

Rafael Ramos Santa Brígida – Coordenador Técnico 

Márcio Cordovil Couto Ferreira - Membro  

Edvaldo Moura do Nascimento Filho - Membro 

Eliana de Fátima Santos Bueres - Membro 

Kedma Sheila Pereira de Melo - Membro 

Alex Henry Olivier Pinto – Membro 

Maria Terumi Hosokawa – Membro 

Edenilze Soares Pires Vilas Boas de Amorim – Membro 

Luiza Maiza de Albuquerque _ Membro 

Gabriel Jordy Nascimento Figueiredo - Membro 

Art. 2º - Dê-se Ciência, Registre e Cumpra-se. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

